
ONCHAN DISTRICT COMMISSIONERS 

RESPONSE TO FREEDOM OF INFORMATION REQUEST 
 

Date response 
returned:  

13th November 2023   

Date received:  25th October 2023   

Subject:  Vandalism to Toilets    

 
Information Requested:  
 

 Please provide how much money has been spent on fixing vandalised toilets over the last five years.  Please 
break this down by year.  From 2018 to 2023. 
 

 A breakdown of any other costs in relation to vandalism in public toilets i.e. legal fees, over the same five 
years as above, broken down by year.  

 
Response provided to Information Requested:  

Question 1:  

 2018      -              No money was spent on fixing vandalised toilets; 

 2019       -              £277.16 (including VAT) has been spent on fixing vandalised toilets;  

 2020       -              No money was spent on fixing vandalised toilets; 

 2021       -              No money was spent on fixing vandalised toilets; 

 2022       -              £513.09 (including VAT) has been spent on fixing vandalised toilets; and 

 2023       -              No money has been spent on fixing vandalised toilets  
 

Question 2:  

 No other costs were incurred in relation to vandalism in public toilets during the above periods.  
 

 

Date Response 
approved for issue:  

13th November 2023    Date response returned: 13th November 2023 – Via 
E-Mail  

Approved by:  R Phillips – Chief Executive/Clerk  
 
 
 

 


